

ობიექტის დასახელება:
დემონტაჟის სამუშაოები
საფუძველი: ხარჯთაღრიცხვა

სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვენეთის საჯარო სკოლა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
მათ შორის ხელფასი

3288.06
1656.66

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
		1. დემონტაჟის სამუშაოები										
1	7-40-5-1.8	გადახურვის ღრუტიანი ანაკრები ფილების დემონტაჟი ფართით 10მ2-დე (დასაწყობებით)	ც		15.00							
		შრომის დანახარჯები 2,55X0,8=	კაც/სთ	2.04	30.60			4.60	140.76			140.76
		კოშკურა ამწე 0,198X0,8=	მანქ/სთ	0.158	2.37					13.18	31.24	31.24
		სხვა მანქანა 0,843X0,8=	ლარი	0.644	9.66					3.20	30.91	30.91
2	46-23-5	ბლოკის კედლების მონგრევა	მ3		68.37							0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	4.8	328.18			4.60	1509.61			1509.61
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	75.21					3.20	240.66	240.66
3	1-22-15	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ექსკავატორით	მ3		68.37							0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.02	1.37			4.60	6.29			6.29
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0.0448	3.06					33.26	101.87	101.87
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0021	0.14					3.20	0.46	0.46
4		სამშენებლო ნაგვის გატანა 5 კმ-ზე	ტ		85.46					3.32	283.73	283.73
		ჯამი							1656.66		688.87	2345.53
		ზედნადები ხარჯი	10%						165.67		68.89	234.55
		ჯამი							1822.33		757.76	2580.09
		გეგმიური დაგროვება	8%						145.79		60.62	206.41
		ჯამი							1968.11		818.38	2786.49
		დღგ	18%						354.26		147.31	501.57
		ჯამი							2322.37		965.69	3288.06

შემსრულებელი:

შპს "ინტერიერი"-ს
დირექტორი
რამაზ მარგველაშვილი

რ. მარგველაშვილი

